【令和７年度都市科学部編入学試験 建築学科、都市基盤学科（一般枠）】
	受験番号
	※

	推薦書

	LETTER OF RECOMMENDATION

	  西暦　　　　年   　　　月 　　　日

	Year      Month       Date

	横浜国立大学長　殿
To President of YOKOHAMA National University

	  学校名
Name of College

	指導教員名
Name of recommender                                印
(Signature or Seal)

	下記のとおり責任をもって推薦いたします。
I strongly recommend the applicant.

	記

	学生氏名
Applicant’s name

	推薦する理由等
Please provide the reasons for recommendation.

※印の欄には記入しないでください。
Do not write in the box marked ※.